Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 248/2015

“Indica a limpeza e manutenção das ruas da Vila Xavier.”

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas às formalidadesregimentais, que sejam realizadas as ações de limpeza da vegetação emanutenção dos paralelepípedos das ruas da Vila Xavier.

Justificativa:
Os moradores locais, nos procuraram para solicitar a limpeza emanutenção das ruas da Vila Xavier, havendo a necessidade de poda dasárvores (cedros), capina dos matos nas calçadas e recolhimento dos entulhos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de novembro de 2015.

Vereador Geraldo Pinto de Camargo Filho